
Dohoda
o ukonČení Smlouvy o spolupráci

Č. j. MSP-2/2021-CES

Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
IČO: 00025429
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zastoupená: JUDr. Klárou Cetlovou, náměstkyní pro řízeni sekce dohledu a justice
(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Kariérový a personální servis, s. r. o.
IČO: 27770338
se sídlem: Kavaleristů 1260/10, 779 00 Olomouc
zastoupená: PhDr. Editou Bosákovou, jednatelkou
(dále jen ,,Poskytovatel")

Dále též společně označeny jako ,,smluvní strany" nebo každá z nich samostatně jako
,,smluvní strana".

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení Smlouvy
o spolupráci čj. MSP-2/2021 -CES (dále jen ,,dohoda"):

I.
Dne 10. 2. 2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o spolupráci č. j. MSP-2/2021-CES (dále
jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je provádění psychologicko-diagnostických vyšetření
uchazečů o funkci soudce nebo státního zástupce prováděných na základě žádostí objednatele
nebo organizačních složek resortu justice uvedených v seznamu v příloze č. l smlouvy.

II.
l. Smluvní strany se s poukazem na § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, a ČI. VI. odst. 2 smlouvy dohodly na ukončeni smlouvy, aniž by mezi
nimi byl zřízen závazek nový tuto smlouvu nahrazující, a to při vědomí, že doposud nebylo
dosaženo limitu plnění dle ČI. VI. odst. l smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva je ukončena dnem 30. 9. 2022.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že veškeré závazky ze smlouvy jsou mezi nimi zcela

vyrovnány, a strany si tak vzájemně nedluží žádného plnění. Smluvní strany prohlašují, že
mezi smluvními stranami nadále neexistuji žádná další práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s jejím plněním. Žádná ze smluvních stran nebude
z titulu smlouvy vznášet vůči druhé smluvní straně žádné další nároky.



4. Ukončením smlouvy touto dohodou není dotčena povinnost mlčenlivosti ve smyslu
ČI. V. smlouvy.

5. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí Objednatel.

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo
ni neexistují žádná ujednání v písemné či ústní formě, která by ji doplňovala, měnila nebo
mohla mít význam při jejím výkladu, a že se tedy ani jedna ze smluvních stran nespoléhá
na ústní prohlášení druhé smluvní strany, které není výslovně uvedeno v této dohodě.

8. Pokud se kterékoliv z ustanovení této dohody stane nezákonným, neplatným nebo právně
nevynutitelným, a to z jakékoli příčiny či důvodu, nemá tato skutečnost vliv na zákonnost,
platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této dohody s výjimkou případů, kdy některá ze
smluvních stran věděla nebo mohla v době uzavření dohody rozumně předvídat
s přihlédnutím ke smyslu a účelu této dohody, že druhá smluvní strana by neměla zájem
dohodu uzavřít, pokud by neobsahovala ustanovení, které se stalo nezákonným, neplatným
nebo právně nevynutitelným.

9. Tato dohoda je podepsána vlastnoručně a vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž
Objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a Poskytovatel po jednom vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sjednána na základě jejich pravé, vážné
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí a považují jej za zcela
určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

, d,, n. h

jednatelka
Kariérový a personální servis s. r. o.

27, 09, 2?2'2V Praze dne ... ......... ...

JUDr. Klára Cetlová
náměstkyně pro řízení
sekce dohledu a justice

Ministerstva spravedlnosti


